
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SCT                   Ninh Thuận, ngày      tháng  02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng đối với công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; Căn cứ Quyết định số 

131/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận 

về việc đính chính điểm d khoản 1 Điều 2 Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 

05 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh 

Ninh Thuận; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ 

về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương 

trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp thâm niên nghề đối 

với cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 31/01/2022 của Sở Công Thương về 

việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức và lao 

động hợp đồng thuộc Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Trên cơ sở kết quả biên bản họp xét nâng lương trước thời hạn ngày 23 tháng 

01 năm 2024 của Sở Công Thương và Công văn số 610/SNV-QLNS ngày 16 tháng 

02 năm 2024 của Sở Nội vụ về việc nâng bậc lượng trước thời hạn do lập thành tích 

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng đối với bà Trần Thị Phong, 

Phó Trưởng Phòng Quản lý Thương mại Sở Công Thương. 

- Ngạch hiện giữ: Chuyên viên chính       ; Mã số ngạch:  01.002 

- Bậc lương đang hưởng  : 1/8              ; Hệ số  : 4,40 

- Bậc lương mới được nâng : 2/8    ; Hệ số  : 4,74 



- Mức lương mới được hưởng kể từ ngày: 01/7/2023. 

- Mốc thời gian để xét nâng bậc lương  lần sau  kể từ ngày: 01/7/2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng chuyên môn thuộc sở, Thủ 

trưởng đơn vị có liên quan và bà Trần Thị Phong chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc tỉnh; 

- Bảo hiểm XH tỉnh; 

- Lưu: VT, VP(TC, KTo). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Đình Vinh 

 


		2024-02-19T14:30:01+0700


		2024-02-19T15:17:19+0700


		2024-02-19T15:17:37+0700


		soct@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-19T15:18:34+0700




